

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) cena 960 11-1221 i pro bourání: - konstrukci z prostého nebo prokládaného betonu a asfaltobetonu, - patky z prefabrikátů, - záhozu z betonových bloků, - dlažby z kamene, - prefabrikovaných obehzdek a tvárnice, - skruží studní pro kontrolní měření, pozorování čerpání vody, - prefabrikovaných těles kabelových tratí, b) cena 960 19-1241 i pro bourání: - kamenných krycích desek, - obkladního zdíva, - schodů z kopků, - balvanitého skluzu, c) cena 960 21-1251 i pro bourání: - kyklopského zdíva, - těsnícího jádra z asfaltové malty i asfaltové malty prokládané kamenem, - patky z lomového kamene, - záhozu a pohozu prolitého cementovou nebo asfaltovou maltou, - rovnání z lomového kamene, - schodů z lomového kamene, d) zdíva cihelného, tvárniceového, příček, mazonin a potěrů, - monolitických obehzdek krátkých ražených štol, - cen 960 32-1271 i pro bourání betonových konstrukcí s vloženími ocelovými trubkami (pro měření a pozorování). 2. Ceny nelze použít pro: a) bourání ve výkopšti, kdy bourání je součástí zemních prací; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) bourání konstrukcí lože z kamene, filtračních vrstev záhozu z lomového kamene, pohozu z kamene a kameniva; tato se oceňuje cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) bourání opěření svodidel, drátokamenného opěvnění, břehového opěvnění perforovanou folií, - obsluhovacích lávek a stavidlových tabulí, limnigrafických latí, geotextilií; tyto práce se oceňují individuálně, 3. V cenách jsou započteny i náklady na bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnice, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod., zabudovaných v bouraných konstrukcích. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) roubení horniny za bouranými konstrukcemi. Tyto se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) svislou dopravu sutí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 997 32-12 Svislá doprava sutí a) vyburaných hmot, c) vodorovnou dopravu sutí na vzdálenost přes 20m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 997 32-1, - Vodorovná doprava sutí a) vyburaných hmot s tím, že započtených 20 m se z celkové dopravní vzdálenosti neodčítá, d) uložení sutí a vyburaných hmot do náspy nebo na skládce; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 5. Objem se stanoví v m3 bourané konstrukce.

W		1					1,000	
D	99		Přesun hmot				2 464,10	
19	K	997013501	Odvoz sutí na skládce a vyburaných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,800	226,00	632,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládce nebo meziskládce. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládce nebo meziskládce jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

W		2,8					2,800	
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyburaných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	53,200	9,78	520,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládce nebo meziskládce. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládce nebo meziskládce jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

W		2,8*19					53,200	
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	2,800	180,00	504,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	W		2,8		2,800			
22	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	W		3		3,000			

115

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Obnova kanalizace Neratovice
Objekt: 1-2014-3-9 - PS01 ČSOV Neratovice
Soupis:

1-2014-3-9-1 - PS 01.1. Strojní část ČSOV Neratovice

KSO:	827 29	CC-CZ:	22232
Místo:		Datum:	29.09.2014
CZ-CPV:	45232423-3	CZ-CPA:	42.21.23
Zadavatel:		IČ:	
VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25117947
Zeprís, s.r.o.		DIČ:	CZ 25117947
Projektant:		IČ:	
VRV a.s.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	11 200,00	
DPH základní snižena	Základ daně 11 200,00 0,00	Výše daně 21,00% 15,00% 2 352,00 0,00
Cena s DPH	V CZK	13 552,00

116

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-9 - PS01 ČSOV Neratovice

Soupis:

1-2014-3-9-1 - PS 01.1. Strojní část ČSOV Neratovice

Místo:

Zadavatel:

VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.

Uchazeč:

Zeprís, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 29.09.2014

Projektant: VRV a.s.

Náklady soupisu celkem

11 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-9 - PS01 ČSOV Neratovice

Soupis:

1-2014-3-9-1 - PS 01.1. Strojní část ČSOV Neratovice

Místo:

Datum: 29.09.2014

Zadavatel:

VKM - Vodámy Kladno - Mělník a.s.

Uchazeč:

Zepris, s.r.o.

Projektant: VRV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1	M	4222128_r	náhrada servopohonu stavítka DN 300 - D+M	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		náhrada servopohonu stavítka					
	WV		1		1,000			
2	M	4222128_r14	repase mechanicky poškozených částí strojního lisu D+M	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		repase mechanicky poškozených částí strojního lisu					
	WV		1		1,000			
							11 200,00	

118

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova kanalizace Neratovice
Objekt: 1-2014-3-9 - PS01 ČSOV Neratovice
Soupis:

1-2014-3-9-2 - PS 01.2. Elektročást ČSOV Neratovice

KSO:	827 29	CC-CZ:	22232
Místo:		Datum:	29.09.2014
CZ-CPV:	45232423-3	CZ-CPA:	42.21.23
Zadavatel:		IČ:	
	VKM - Vodárny Kladno - Mělník a. s.	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25117947
	Zeprís, s.r.o.	DIČ:	CZ 25117947
Projektant:		IČ:	
	VRV a.s.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		46 746,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 746,00 0,00	21,00% 15,00%	9 816,66 0,00
Cena s DPH		V CZK	56 562,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-9 - PS01 ČSOV Neratovice

Soupis:

1-2014-3-9-2 - PS 01.2. Elektročást ČSOV Neratovice

Místo:

Zadavatel:

VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.

Uchazeč:

Zepřis, s.r.o.

Datum: 29.09.2014

Projektant: VRV a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

46 746,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16 246,00

741 - Elektromontáže

16 246,00

M - Práce a dodávky M

30 500,00

21-M - Elektromontáže

30 500,00

120

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-9 - PS01 ČSOV Neratovice

Soupis:

1-2014-3-9-2 - PS 01.2. Elektročást ČSOV Neratovice

Místo:

Zadavatel: VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.
Uchazeč: Zepris, s.r.o.

Datum: 29.09.2014

Projektant: VRV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

46 746,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

16 246,00

D 741 Elektromontáže

16 246,00

7	M	35711802_223	Deblokační skříň MS29					
PP			Deblokační skříň MS29	kus	1,000	1 490,00	1 490,00	
VV			1		1,000			

10	M	341111300	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 12x1,5 mm2					
PP			kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2	m	6,000	57,00	342,00	CS ÚRS 2014 01
VV			kg/m Kč/m 12 x 1,5 0,176 48,87					

53	M	341110600	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2					
PP			kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2	m	10,000	19,00	190,00	CS ÚRS 2014 01
VV			kg/m Kč/m 4 x 1,5 0,059 15,94					

14	M	341110300	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2					
PP			kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2	m	26,000	12,00	312,00	CS ÚRS 2014 01
VV			kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25					

55	M	341110720	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2					
PP			kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2	m	10,000	68,00	680,00	CS ÚRS 2013 02
VV			kg/m Kč/m 4 x 6 0,235 56,03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10 "stavební elektroinstalace"		10,000			
52	M	341110680	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm2	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2013 02
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2 kg/m Kž/m 4 x 4 0,157 38,80					
VV			6"elektrotechnologie"		6,000			
15	M	3544206_r	CY6 ZŽ	m	10,000	17,00	170,00	
PP			CY6 ZŽ					
VV			10		10,000			
19	M	3-2100-100005040	Žlab drátěný M2 100x50 žárový zinek	m	8,000	123,00	984,00	
PP			Žlab drátěný 100x50					
P			Poznámka k položce: 3 m, ZŽ					
VV			8		8,000			
20	M	3-2115-00010020	Výložník pro žlab drátěný 100	ks	8,000	63,00	504,00	
PP			Výložník pro žlab drátěný 100					
P			Poznámka k položce: 1 ks, ZŽ					
VV			8		8,000			
22	M	4-2101-000000000	Spojka žlabu drátěného	ks	8,000	24,00	192,00	
PP			spojka žlabu drátěného					
P			Poznámka k položce: 10 ks, N					
VV			8		8,000			
23	M	4-2111-000000000_r	Spojka žlabu zemnicí	ks	4,000	44,00	176,00	
PP			Spojka žlabu zemnicí					
P			Poznámka k položce: 10 ks, N					
VV			4		4,000			
28	M	34571762_r	příchytka CL 32	kus	12,000	5,00	60,00	
PP			příchytka CL 32					
VV			12		12,000			
29	M	345710740	Elektroinstalační trubka VRM32	m	9,000	19,00	171,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Elektroinstalační trubka VRM32					
P			Poznámka k položce: 3					
VV			9		9,000			
30	M	3457176_r	příchytka CL 25	kus	28,000	5,00	140,00	
PP			materiál úložný elektroinstalaci příchytky kovové jednostranné pro vodiče chráněné, z pozink. plechu typ rozměr příchytky 6706 17,8 x 10 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: EAN 8595057605534					
W			20 "stavební elektroinstalace"		20,000			
W			8"elektrotechnologie"		8,000			
31	M	345710750	Elektroinstalací trubka VRM25	m	21,000	14,00	294,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Elektroinstalací trubka VRM25					
W			15 "stavební elektroinstalace"		15,000			
W			6"elektrotechnologie"		6,000			
34	M	345710760	trubka elektroinstalací ohebná SRC25	m	6,000	25,00	150,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubka elektroinstalací ohebná SRC25					
W			6		6,000			
35	M	34562696_1	Rozvodná krabice 7x svorka 4mm2, IP65	kus	3,000	109,00	327,00	
PP			Rozvodná krabice 7x svorka 4mm2, IP65					
P			Poznámka k položce: EAN 8595057613614					
W			1"stavební elektroinstalace"		1,000			
W			2"elektrotechnologie"		2,000			
38	M	345713520	trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	3,000	22,00	66,00	CS ÚRS 2014 01
PP			materiál úložný elektroinstalací trubky elektroinstalací ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09063 63 mm					
P			Poznámka k položce: EAN 8595057698208					
W			3		3,000			
54	M	34562694_1	Rozvodná krabice 3x svorka 4mm2, IP65	kus	2,000	109,00	218,00	
PP			Rozvodná krabice 3x svorka 4mm2, IP65					
W			2		2,000			
17	M	34562775_1	Plovák MAC-3	kus	1,000	700,00	700,00	
PP			Plovák MAC-3 Plovák MAC-3					
W			1		1,000			
41	M	3586400_1	Vypínač řazení č. 1, IP44	kus	1,000	98,00	98,00	
PP			Vypínač řazení č. 1, IP44					
W			1		1,000			
56	M	348332420	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 PER258 2x58W	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2013 02
PP			svítidlo průmyslové zářivkové závěsná celoplastová prachotěsná, vodotěsná - IP 65 typ PER 258 2 x 58W					
W			2		2,000			
45	M	35711715_1	Zásuvková skříň, typ PT82011	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	
PP			Zásuvková skříň					
W			1		1,000			
48	M	562810_R02	hmoždinky, šrouby, drobný elektroinstalací materiál	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	

123

PČ	Typ	Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			součástí tvářené z plastů pro výrobní spotřebu ostatní hmoždinky KOPOS rozměry v mm do tvrdých stavebních materiálů							
WV			materiál PA HM 12 x 60				1,000			
			1							
D	M		Práce a dodávky M						30 500,00	
D	21-M		Elektromontáže						30 500,00	
49	K	2102401_r	Výchozí revize			kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
PP			Výchozí revize						2 750,00	
			Poznámka k souboru cen:							
PSC			1. Stančení baterie s elektrolytem se nabíjeji cyklem 3x nabíjení a 2x vybití. U baterií se zvláštním nabíjecím režimem je třeba respektovat nabíjecí cyklus předepsaný výrobcem. 2. Cena -0601 je určena pro nabíjení baterií jakéhokoliv počtu článků za předpokladu, že odběratel zajišť předepsaný zdroj nabíjení. V případě nedostatečného nabíjecího zdroje bude provedena prodloužená nabíjení, které se ocení cenou -0601 násobenou koeficientem 2. 3. Cena -0111 je určena pro jeden cyklus. 4. Cena -0121 je určena pro revizi provázovaných baterií jakéhokoliv počtu článků. Tato cena není určena pro oceňování výchozí revize.							
VV			1							
50	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč			kus	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč							
PSC			Poznámka k souboru cen:							
VV			1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.							
			1							
51	K	7411111_R03	elektromontážní práce zapojení, zprovoznění			soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			elektromontážní práce							
P			Poznámka k položce:							
WV			Zahrnuje montáž kabeláže a zapojení všech elektrických zařízení dle specifikace D.2.2. a položek ve výkazu výměr							
			1							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova kanalizace Neratovice
Objekt: 1-2014-3-10 - PS 02 ČSOV Intermont
Soupis:

1-2014-3-10-1 - PS 02.1. Strojní část ČSOV Intermont

KSO:	827 29	CC-CZ:	22232
Místo:		Datum:	29.09.2014
CZ-CPV:	45232423-3	CZ-CPA:	42.21.23
Zadavatel:		IČ:	
VKM - Vodárny Kladno - Mělník a. s.		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25117947
Zepris, s.r.o.		DIČ:	CZ 25117947
Projektant:		IČ:	
VRV a.s.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	48 598,00	
DPH základní snížená	Základ daně 48 598,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 10 205,58 0,00
Cena s DPH	58 803,58	

125

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-10 - PS 02 ČSOV Intermont

Soupis:

1-2014-3-10-1 - PS 02.1. Strojní část ČSOV Intermont

Místo:

Datum: 29.09.2014

Zadavatel:

VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.

Uchazeč:

Zeprís, s.r.o.

Projektant: VRV a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

48 598,00

M - Práce a dodávky M

0,00

23-M - Montáže potrubí

48 598,00

48 598,00

126

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-10 - PS 02 ČSOV Intermont

Soupis:

1-2014-3-10-1 - PS 02.1. Strojní část ČSOV Intermont

Místo:

Datum: 29.09.2014

Zadavatel:

VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.

Uchazeč:

Projektant: VRV a.s.

Zepráš, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

48 598,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D M Práce a dodávky M

48 598,00

D 23-M Montáže potrubí

48 598,00

3	K	230031062	Montáž přírubových spojů do PN 160 DN 250	kus	3,000	666,00	1 998,00	CS ÚRS 2014 01
PP				Montáž přírubových spojů PN 160 DN 150				
W				3,000				

4	M	981015000016	MEZIKUS MONTÁŽNÍ DN 150	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	
PP				SPECIÁLNÍ TVAROVKY MEZIKUS MONTÁŽNÍ DN 150				
W				1,000				

1	K	734190822	Rozpojení přírubového spoje do DN 150	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
PP				Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje přes 100 do DN 150				
W				3,000				

2	M	3882172_R	Indukční průtokoměr DN 150 včetně napájení	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP				Indukční průtokoměr DN 150 včetně napájecí jednotky				
W				1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova kanalizace Neratovice
Objekt: 1-2014-3-10 - PS 02 ČSOV Intermont
Soupis: 1-2014-3-10-2 - PS 02.2. Elektro část ČSOV Intermont

1-2014-3-10-2 - PS 02.2. Elektro část ČSOV Intermont

KSO:	827 29	CC-CZ:	22232
Místo:		Datum:	29.09.2014
CZ-CPV:	45232423-3	CZ-CPA:	42.21.23
Zadavatel:	VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	Zepris, s.r.o.	IČ:	25117947
		DIČ:	CZ 25117947
Projektant:	VRV a.s.	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	4 380,00	
DPH základní snížená	Základ daně 4 380,00 0,00	Výše daně 919,80 0,00
Cena s DPH	V CZK	5 299,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-10 - PS 02 ČSOV Intermont

Soupis:

1-2014-3-10-2 - PS 02.2. Elektro část ČSOV Intermont

Místo:

Zadavatel:

VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.
Zepříš, s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 29.09.2014

Projektant: VRV a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

4 380,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

4 380,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

3 130,00

1 250,00

129

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace Neratovice

Objekt:

1-2014-3-10 - PS 02 ČSOV Intermont

Soupis:

1-2014-3-10-2 - PS 02.2. Elektro část ČSOV Intermont

Místo:

Zadavatel:

VKM - Vodárny Kladno - Mělník a.s.

Uchazeč:

Zepřís, s.r.o.

Datum:

29.09.2014

Projektant:

VRV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 380,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 740

Elektromontáže - zkoušky a revize

2 K 740991100

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

Pozdávka k souboru cen:

1. Ceny - 1100 až - 1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

PP				kus	1,000	3 130,00	3 130,00	CS ÚRS 2014 01
----	--	--	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC

D 747

Elektromontáže - kompletace rozvodů

1 K 7475328_r

Montáž, zapojení a zprovoznění indukčního průtokoměru včetně napájecí jednotky

Montáž a zapojení indukčního průtokoměru

1

PP				kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
----	--	--	--	-----	-------	----------	----------	--

1,000